- 1 -

长卫健函〔2023〕44 号

关于拼多多平台商家“医品康护肤馆”

涉嫌违法的线索移送函

湖南省衡阳市祁东县卫生健康局：

2023 年 8 月 28 日，我委收到上海市长宁区市场监督管理局

《 案 件 移 送 函 》 （ 沪 市 监 长 移 送 〔 2023 〕

21310000002023071206056657）：消费者举报“拼多多”平台入

驻商家“医品康护肤馆”涉嫌销售违法消毒产品“药健百瑞紫花

地丁抑菌膏[卫生许可证号：赣卫消证字（2015）第 C056 号]”。

根据拼多多运营方上海寻梦信息技术有限公司提供的信息，该商

家地址位于湖南省衡阳市祁东县，为贵机关管辖地域，现将线索

移送给贵机关，商家信息具体如下：

店铺名称：“医品康护肤馆”

店铺类型：个人店铺

入驻人：李某

- 2 -

身份证号：430426********0028

地址：湖南省衡阳市祁东县交警大队对面西巷

手机号：188****6925

附件：上海市长宁区市场监督管理局案件线索移送函（沪市

监长移送〔2023〕21310000002023071206056657）资料

上海市长宁区卫生健康委员会

2023 年 10 月 16 日

上海市长宁区卫生健康委员会 2023 年 10 月 16 日印发